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EDITAL N.º 01/2020/PROEN/IFRR 

 

REGULAMENTA O PROCESSO SELETIVO PARA AÇÕES DE ASSISTÊNCIA 
ESTUDANTIL PARA O ANO LETIVO DE 2020, A SER EXECUTADO PELOS 
RESPECTIVOS SETORES NOS CAMPI DO INSTITUTO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA/IFRR. 
 

PUBLICAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS 

 

AUXÍLIO SOLICITADO: APOIO À FORMAÇÃO ESTUDANTIL 

Nº NOME DO ESTUDANTE MATRÍCULA   CURSO 

1.  Ádria Patrícia da Silva Pereira 20181TADMS0017 TADMS 

2.  Adriana Simone de Souza da Silva 20191TADMS0026 TADMS 

3.  Alcenira Suelijane da Silva 20191TADMS0007 TADMS 

4.  Carmichael Carvalho Nascimento 20191TADMS0029 TADMS 

5.  Davi Moraes da Silva 20191TADMS0055 TADMS 

6.  Edivaldo da Silva Almeida Junior 20191TADMS0006 TADMS 

7.  Francilene Pereira Aranda 20191TADMS0028 TADMS 

8.  Francimeire Pereira Aranda 20191TADMS0039 TADMS 

9.  Gail Tomais da Silva 20191TADMS0050 TADMS 

10.  Geane Honório de Jesus 20191TADMS0005 TADMS 

11.  Gleyciane Oliveira de Souza 20191TADMS0044 TADMS 

12.  Izadora Thomaz Alves 20191TADMS0058 TADMS 

13.  John Steven Dorrico Peres 20191TADMS0049 TADMS 

14.  Marcelo Anderson do Nascimento Costa 20191TADMS0025 TADMS 

15.  Pedro Presley Jorge Inácio 20191TADMS0034 TADMS 

16.  Regiane Pereira da Silva 20191TADMS0011 TADMS 

17.  Rúbia Nayne Costa Nascimento 20191TADMS0013 TADMS 

18.  Tattiana Ambrosio Gomes 20191TADMS0048 TADMS 

19.  Vianna Joana Alfredo 20191TADMS0004 TADMS 

 

AUXÍLIO SOLICITADO: AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 

Nº NOME DO ESTUDANTE MATRÍCULA   CURSO 

1.  Davi Moraes da Silva 20191TADMS0055 TADMS 

2.  Sandra Ribeiro da Silva 20191TADMS0035 TADMS 

3.  Ádria Patrícia da Silva Pereira 20181TADMS0017 TADMS 

4.  Adriana Simone de Souza da Silva 20191TADMS0026 TADMS 
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5.  Adrianna dos Santos Selbach 20191TADMS0061 TADMS 

6.  Alcenira Suelijane da Silva 20191TADMS0007 TADMS 

7.  Carmichael Carvalho Nascimento 20191TADMS0029 TADMS 

8.  Edivaldo da Silva Almeida Junior 20191TADMS0006 TADMS 

9.  Francilene Pereira Aranda 20191TADMS0028 TADMS 

10.  Francimeire Pereira Aranda 20191TADMS0039 TADMS 

11.  Gail Tomais da Silva 20191TADMS0050 TADMS 

12.  Geane Honório de Jesus 20191TADMS0005 TADMS 

13.  Gleyciane Oliveira de Souza 20191TADMS0044 TADMS 

14.  Ingrid Silva Moraes 20191TADMS0043 TADMS 

15.  Izadora Thomaz Alves 20191TADMS0058 TADMS 

16.  John Steven Dorrico Peres 20191TADMS0049 TADMS 

17.  Marcelo Anderson do Nascimento Costa 20191TADMS0025 TADMS 

18.  Pedro Presley Jorge Inácio 20191TADMS0034 TADMS 

19.  Rúbia Nayne Costa Nascimento 20191TADMS0013 TADMS 

20.  Regiane Pereira da Silva 20191TADMS0011 TADMS 

21.  Roseanne Nascimento da Silva 20191TADMS0021 TADMS 

22.  Tattiana Ambrosio Gomes 20191TADMS0048 TADMS 

23.  Vianna Joana Alfredo 20191TADMS0004 TADMS 

 

 

Bonfim, 17 de fevereiro de 2020. 

 

 

RENATO FONSECA DE ASSIS CUNHA 
Diretor em Exercício - DEPEX/CAB/IFRR 

Portaria nº 58/2020 - GAB/REITORIA/IFRR de 16/01/2020 


